Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 2.500 1

Defere solicitação de transferência
para a UFOP.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 2291  reunião ordinária, realizada em 11 de março deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 1  Deferir a solicitação do Sr. Luiz Gomes da Silva, determinando que
seja providenciada a matrícula do interessado, por transferência, do Curso de Engenharia
Civil da FUMEC para o mesmo Curso da UFOP.

Art. 20  Determinar que o Colegiado do Curso de Engenharia Civil oriente o
interessado no processo de aproveitamento de estudos.

Ouro Preto, em 11 de março de 2004.

Prof. Dirceu do Nascimento
Presidente